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شهرستان ها 6

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سیستان و بلوچستان:

»شیلات« محور جدید توسعه اقتصادی 
روستاهای سیستان و بلوچستان

گروه استان ها- سرگزی، زاهدان - مدیرکل دفتر امور روستایی و 
شوراهای استانداری سیستان و بلوچستان از اجرای طرح پایلوت 
آموزش دهیاران در حوزه پرورش ماهی و استخرداری خبر داد و گفت: آشنایی 
دهیاران با ظرفیت‌های شیلاتی می‌تواند به ایجاد اشتغال و تحول اقتصادی در 

روستاها کمک کند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سعید نارویی در نشست تخصصی با حضور مدیرکل 
شیلات سیســتان و بلوچســتان و دهیاران منتخب، نارویی مدیرکل دفتر امور 
روستایی و شوراهای استانداری بر ضرورت ورود به حوزه‌های تولیدی جدید 

برای توسعه اشتغال در روستاها تأکید کرد.
وی با اشاره به ظرفیت‌های مناسب آب‌وهوایی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: 
حوزه شیلات، به‌ویژه پرورش ماهی و اســتخرداری، از مهم‌ترین بخش‌هایی 
اســت که می‌تواند نقش مؤثری در رشد اقتصادی روســتاها ایفا کند.مدیرکل 
دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سیســتان و بلوچستان بیان کرد: در 
بسیاری از مناطق مشابه، صنعت شیلات درآمد قابل توجهی برای خانواده‌های 
روستایی ایجاد کرده است، اما در اســتان ما فرهنگ‌سازی در این زمینه هنوز به 

سطح مطلوب نرسیده است.
وی افزود: در همین راستا، با همکاری اداره‌کل شیلات تفاهم‌نامه‌ای منعقد شده 
تا طرحی به صورت نمونه و پایلوت اجرا شــود. بر اساس این برنامه، دهیاران 
منتخب علاوه‌بر شرکت در جلسات توجیهی، با حضور در بازدیدهای میدانی 
از واحدهای مهم شیلاتی شهرســتان زاهدان، به صورت عملی با ظرفیت‌ها و 

فرصت‌های این حوزه آشنا می‌شوند.
نارویی تأکید کرد: تمامی دهیارانی که تمایل دارند در حوزه شیلات فعالیت کرده 
و مردم روستاهای خود را به این سمت هدایت کنند، مورد حمایت قرار خواهند 
گرفت.به گفته وی، این دفتر آمادگی دارد با هماهنگی اداره کل شیلات سیستان و 
بلوچستان، دوره‌های آموزشی و عملی لازم را برای دهیاران برگزار کند تا فرآیند 
فرهنگ‌سازی و توسعه فعالیت‌های شیلاتی در روستاهای استان گسترش یابد.
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای اســتانداری سیستان و بلوچستان در 
ادامه ضمن قدردانی از فعالانی که محدودیت‌های روستایی را به فرصت‌های 
تولیدی تبدیل کرده‌اند، از دهیاران خواست با الگوبرداری از نمونه‌های موفق، 

ظرفیت‌های اقتصادی روستاهای خود را شناسایی و فعال کنند.

معاون توسعه علمی رییس جمهوری خبر داد:

تصویب طرح یزد شهر دانش‌بنیان 
برای نحستین بار

گروه استان ها- دانشــی، یزد- معاون سیاست‌گذاری و توسعه 
معاونت علمی ریاســت جمهوری گفت: طرح یزد شهر دانش 
بنیان برای نخستین بار مصوب شده و دارای مصوبه هیئت وزیران و تأیید 
استاندار است و پیاده‌سازی این اکوسیستم به دلیل ضرورت فرهنگ‌سازی، 
فرایندی زمان‌بر است اما عملیات اجرایی و کار کارشناسی بر روی آن آغاز 

شده تا شاهد شهری باشیم که با نگاهی دانش‌بنیان اداره می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  اسفندیار اختیاری، در آیین تجلیل از سرآمدان 
آموزشی دانشگاه یزد به تبیین رویکرد نوین اکوسیستم شهری دانش‌بنیان 
پرداخت و افزود: طرحی که به طور جدی به دنبال تحقق آن هستیم ایجاد 
شهر دانش‌بنیان است که در آن تمامی المان‌های شهری به صورت نوآورانه 
طراحی شــده و محوریت آن بر پایه نیازهای دانشــجویان در یک قطب 

متمرکز است.
همچنین رییس دانشگاه یزد با اشاره به تاریخچه و جایگاه فعلی این مرکز 
علمی گفت: دانشگاه یزد فعالیت خود را در سال ۱۳۶۷ با تنها ۳۸ دانشجو 
آغاز کرد و امروز پس از گذشت ۳۷ سال میزبان بیش از ۱۴ هزار دانشجو 
است که از این میان حدود ۵۰۰ دانشجو در سطح بین‌المللی و از کشورهای 

خارجی در این دانشگاه تحصیل می‌کنند.
حیدر میرفخرالدینی با تأکید بر زیرساخت‌های پژوهشی دانشگاه یزد افزود: 
در حال حاضر ۱۴ مرکز تحقیقاتی فعال و ۵۶ انجمن علمی دانشجویی در 

دانشگاه یزد در حال فعالیت هستند.
این مسوول گفت: بدنه علمی دانشــگاه با ۵۰۰ عضو هیئت علمی تقویت 
شده که ۷۵ نفر از آنان در مرتبه استاد تمامی )فول پروفسور( به تولید علم 
می‌پردازند و در آینده نزدیک با تأســیس شــهرک تحقیقاتی دانشگاه گام 

بلندی در جهت پیوند واقعی میان علم و عمل خواهیم برداشت.
همچنین استاندار یزد بر تعهد دولت برای حمایت از جایگاه اساتید تأکید 
کرد و گفت: پیگیری مطالبات و بهبود وضعیت معیشــتی اساتید بزرگوار 
وظیفه قطعی ماست که در همین راستا، موضوع تأمین زمین برای آن دسته 
از اســاتیدی که تاکنون موفق به دریافت زمین دولتی نشده‌اند به زودی در 
شورای مسکن استان مصوب خواهد شــد تا این واگذاری‌ها مشابه سایر 

اقشار صورت گیرد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

دستگاه قضا با اخلالگران معیشت 
مردم برخورد قاطع می‌کند

​گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان- رئیس کل دادگستری استان 
اصفهان از آغــاز برخورد قاطع دســتگاه قضایی بــا محتکران، 
گران‌فروشــان و اخلالگران در نظام توزیع خبر داد و اعلام کرد با تشــکیل 
قرارگاه مشترک عملیاتی با حضور نمایندگان سه قوه، نظارت‌های محسوس 

و نامحسوس برای صیانت از معیشت مردم تشدید شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حجت‌الاسلام والمســلمین اسدالله جعفری از 
تشکیل قرارگاه مشــترک عملیاتی با حضور قوای ســه‌گانه در استان برای 
مقابله قاطع با احتکار، گران‌فروشی و اخلال در نظام توزیع به ایرنا خبر داد 
و تاکید کرد که دستگاه قضا با »خنجرزنندگان از پشت« به معیشت مردم در 
شــرایط جنگ اقتصادی، با همان قاطعیتِ برخورد با عوامل ناامنی برخورد 
خواهد کرد.وی با تبیین ابعاد نشســت فوق‌العاده بررسی وضعیت بازار و 
معیشت، اظهار داشت: نظام مقدس جمهوری اسلامی در سطوح کلان دارای 
هماهنگی‌های راهبردی میان سران قواست؛ اما در شرایط حساس کنونی و با 
هدف لمس خدمات توسط مردم، مقرر شد این هم‌گرایی در سطوح میدانی 
نیز میان نمایندگان متناظر قوای مجریه، مقننه و قضاییه در استان اصفهان به 
شکلی منسجم‌تر تجلی یابد.وی با اشــاره به جزئیات مصوبات این نشست 
راهبردی تصریح کرد: با توجه به گزارش‌های واصله مبنی بر تلاش عده‌ای 
سودجو برای ایجاد حباب‌های کاذب قیمتی و ترویج گران‌فروشی در اقلام 
اساسی، تصمیم بر آن شــد که تمامی ظرفیت‌های ســتاد اقتصاد مقاومتی 
دادگســتری و کارگروه‌های تخصصی دولت در قالب یک قرارگاه مشترک 
عملیاتی هم‌افزا شوند.رئیس کل دادگستری استان اصفهان افزود: در همین 
راستا، از هم‌اکنون تیم‌های بازرســی به صورت محسوس و نامحسوس در 
حال رصد دقیق انبارها، بنکداری‌ها و مراکز عرضه کالاهای اساسی هستند.
وی ادامه داد: تا این لحظه نیز پرونده‌های متعددی برای متخلفان تشکیل شده 
است تا این پیام صریح به جامعه ابلاغ شود که حاکمیت در صیانت از سفره 
مردم با هیچ جریانی مماشات نخواهد کرد.جعفری با مقایسه شرایط فعلی با 
مقاطع حساس امنیتی کشور، خاطرنشان کرد: همان‌گونه که دستگاه قضایی 
در برخورد با عوامل ناامنی، مزدوران استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی در 
آشوب‌های دی‌ماه و توطئه‌های دشمنان قاطعانه عمل کرد، در حوزه امنیت 

اقتصادی نیز با همان صلابت ورود خواهد کرد.

گروه استان ها- عینی ، البرز- در مراسمی باشکوه 
با حضور جنــاب آقای دکتر عبداللهی، اســتاندار 
محترم البرز، به همراه فرماندار و مقامات ارشد استانی، امروز 
شاهد گشایش سه پروژه استراتژیک و زیرساختی در شهرستان 
محمدشهر بودیم. این پروژه‌ها که با تمرکز بر محلات هدف 
و مناطق نیازمند توسعه اجرا شــده‌اند، گامی بلند در راستای 
تحقق عدالت اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان 

محمدشهر محسوب می‌شوند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، مهرداد حســن‌زاده، شــهردار 
محمدشهر کرج، در حاشیه مراسم افتتاح پروژه‌های عمرانی 
و ورزشی این شهر که با حضور استاندار البرز، مسئول بسیج 
سازندگی استان، فرماندار شهرستان کرج و امام جمعه محمد 
شهر و جمعی از خانواده شهدا، در جمع خبرنگاران از افتتاح 
سه طرح بزرگ شــهری با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیارد تومان 
خبر داد و گفت: بر اساس دستوراستاندار، یکی از پروژه‌ها به 

هفته آینده موکول شد.

شهردار محمدشهر ضمن قدردانی از حضور مسئولان استانی 
و شهرستانی، اظهار داشت: امروز توفیق میزبانی از جناب آقای 
دکتر عبداللهی اســتاندار محترم، فرماندار و دیگر مسئولان را 

داشتیم تا سه پروژه مهم شهری را افتتاح کنیم.
وی در تشریح پروژه نخست، تصریح کرد: مجموعه ورزشی 
شهید مصطفی بیات در محله »کوی بهار« )تپه قشلاق سابق( 
که جزو محلات هدف قــرارگاه اجتماعی و از مناطق محروم 
محمدشهر است، به بهره‌برداری رســید. این مجموعه به نام 
شــهید والامقام مصطفی بیات، از شــهدای جنگ ۱۲ روزه 

تحمیلی، نامگذاری شده است.
حسن‌زاده با اشــاره به مشــخصات فنی این مجموعه افزود: 
ورزشگاه شهید بیات با مســاحت ۱۰ هزار و ۳۰۰ متر مربع و 
اعتبار ۶۵ میلیارد تومان شامل زمین چمن مصنوعی فوتبال با 
ابعاد ۴۰ در ۸۰ متر استاندارد، ســکوی تماشاگران، اتاق‌های 
اداری، رختکن و همچنین یک پیست دوومیدانی است که از 
نادرترین پیست‌های دوومیدانی در سطح استان البرز محسوب 

می‌شود.شهردار محمدشهر در ادامه به پروژه دوم اشاره کرد 
و گفت: پارکینگ طبقاتی با مســاحت ۶ هزار و ۵۵۰ متر مربع 
در قالب یک مجتمع تجاری-پارکینگ احداث شده که شامل 
همکف تجاری )ایجــاد درآمد پایدار شــهری( و پنج طبقه 
پارکینگ مسقف با رمپ بتنی و ظرفیت ۱۳۰ دستگاه خودرو 
است. مجموع اعتبار صرف‌شده برای این پروژه، ۲۰۵ میلیارد 
تومان می‌باشد.وی سومین پروژه افتتاح‌شده را پارک تندرستی 
در محله »هزار واحدی« )شــهرک هزار واحد( عنوان کرد و 
افزود: این محله نیز جزو نقاط هدف قرارگاه اجتماعی است. 
پارک تندرستی با مســاحت حدود ۱۳ هزار متر مربع شامل 
فضای سبز، زمین بازی کودکان، امکانات ورزش‌های راکتی 
و سایر تجهیزات ورزشی است.حسن‌زاده در پایان از احداث 

سالن خانه کشتی شهدای عباس‌آباد در کنار یکی از سالن‌های 
ورزشــی موجود خبر داد و خاطرنشــان کرد: این مجموعه 
برای تمرین و اجرای مســابقات کشــتی در شهر محمدشهر 
احداث شده است.شهردار محمدشهر در پایان با تشکر از همه 
دست‌اندرکاران، گفت: امیدواریم این پروژه‌ها زمینه‌ساز شادی 

و نشاط شهروندان و پرورش استعدادهای ورزشی باشد.
مجتبی عبداللهی، اســتانداری البرز،  در جمــع خبرنگاران با 
گرامیداشت یاد شهدا، ویژه‌برنامه نام‌گذاری مجموعه ورزشی 
این شــهر به نام »شــهید بیات« را اقدامی ارزشمند دانست و 
اظهار امیدواری کرد این مجموعه بتواند خدمات شایسته‌ای 
به ساکنین منطقه ارائه دهد و زمینه‌ســاز پرورش قهرمانان و 

پهلوانان ملی باشد.

شهردار محمدشهرخبر داد: 

افتتاح پروژه‌های عمرانی 
محمدشهر  با تمرکز بر عدالت 
اجتماعی و توسعه زیرساخت‌ها جابه‌جایی بیش از ۵۴ هزار تن کالا از پایانه های 

مرزی پرویزخان و خسروی در فروردین ۱۴۰۵

  گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیرکل راهداری 
و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشــاه از ثبت 
جابه‌جایی بیش از ۵۴ هــزار تن کالای ترانزیتی و 
صادراتی از پایانه‌های مرزی پرویزخان و خسروی 
در فروردین‌ماه ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: این میزان 
مبادله، بیانگر نقش مؤثر مرزهای استان در چرخه 

تجارت خارجی کشور است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  علی سلیمی مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با 
تشریح عملکرد پایانه مرزی پرویزخان اظهار کرد: 
در نخستین ماه سال جاری، ترانزیت ورودی از این 
مرز با تردد ۶۳۵ دســتگاه ناوگان و حمل ۱۷ هزار 
و ۷۲۱ تن کالا انجام شــد که سهم قابل توجهی از 
عملیات جابه‌جایی را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: در همین مــدت، ترانزیت خروجی از 
پایانه مرزی پرویزخان با ۳۳۳ دستگاه ناوگان و ۶ 
هزار و ۴۶ تن کالا به ثبت رسید. همچنین در بخش 
صادرات حمل یکســره از این مرز، ۷۸۶ دستگاه 
ناوگان، ۱۹ هزار و ۷۰۷ تن کالا را به مقاصد هدف 

منتقل کردند.
مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان 
کرمانشاه در ادامه با اشاره به عملکرد پایانه مرزی 
خســروی تصریح کــرد: در فروردین‌ماه ۱۴۰۵، 
ترانزیت خروجی از این پایانه با تردد ۴۴۰ دستگاه 
ناوگان و جابه‌جایی ۱۰ هزار و ۷۸۳ تن کالا انجام 

شده است.
ســلیمی در پایان تأکید کرد: مرزهای پرویزخان و 
خســروی به‌عنوان دو گذرگاه مهم تجاری استان، 
نقش کلیدی در تسهیل مبادلات کالا ایفا می‌کنند و 
توسعه خدمات و بهبود فرآیندهای تردد ناوگان در 

این پایانه‌ها با جدیت دنبال می‌شود.

شهردار اراک : 
شهر موجودی زنده است، نه سازه‌ای 

منجمد

گروه اســتان ها- اراک - نخستین نشست خبری 
سال ۱۴۰۵ شهرداری کلانشهر اراک، با رویکردی 
متفاوت و متمرکز بر پاسخگویی مقتدرانه برگزار 
شــد. دکتر علیرضا محمودی شــهردار کلانشهر 
اراک، در این نشست که با حضور اصحاب رسانه 
به عنوان متخصصین حوزه ارتباطات منعقد گردید، 
به کالبدشکافی دقیق پروژه پیاده‌راه هسته مرکزی 
و تبیین نقشه راه مدیریت شــهری در سال جدید 

پرداخت.  
به گزار ش اقتصادسرآمد، محمودی با تبیین فلسفه 
نوین مدیریت شــهری اراک اظهار داشــت: ما با 
موجود زنده‌ای به نام اراک مواجهیم که برای بقا و 
توسعه، نیازمند تنفس است. شهر یک کالبد منجمد 
نیســت؛ ســازه‌هایی که در دهه‌های گذشته مفید 
بوده‌اند، امروز ممکن است به مانعی برای زیست 
باکیفیت تبدیل شده باشند. رسالت ما در این دوره، 
جراحی این موانع برای بازگرداندن حیات به کالبد 

شهر است.  
شهردار اراک با اشاره به وضعیت اسف‌بار بصری 
در مرکز شــهر، تصریح کرد: سند افتخار و هویت 
تاریخی ما یعنی بازار اراک، سال‌هاست که توسط 
سازه غول‌پیکر پل خیبر به گروگان گرفته شده بود 
و اماکن بی‌نظیری همچون حمــام چهارفصل در 
هیاهوی ترافیک و دود خودروها گم شــده‌اند. با 
اجرای این طرح، ارتباط بصری میدان شهدا با بازار 
احیا شده و سراهای تاریخی اراک، پس از دهه‌ها، 

جان دوباره‌ای خواهند گرفت.  

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان:

حمایت، نظارت و هدایت از 
وظایف دستگاه اجرایی است

گروه استان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان - مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گلستان در نشســتی با حضور جمعی از همکارانش، 
ضمن معرفی معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای، گفت: گردش نخبگانی ضرورت 

هر سازمانی است و گاهی برای ادامه مسیر خدمت نیاز به هوایی تازه داریم.
 به گزارش اقتصادسرآمد،  آیین تکریم و معارفه معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ا با حضور مدیرکل و جمعی از مدیران و 
کارکنان ستادی این دستگاه اجرایی برگزار شد و ضمن قدردانی از زحمات جواد 
قربانی، در سمت معاون فرهنگی و رسانه‌ای و مسئول پیگیری امورات معاونت 
هنری، حســن دیلم به‌عنوان معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای فرهنگ و ارشاد 

اسلامی گلستان معارفه شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، ضمن قدردانی از تلاش همکارانش و 
با اشاره به اینکه وظیفه اصلی ما پاسخ‌گویی و تکریم شایسته ارباب‌رجوع است، 
گفت: تغییرات در هر سازمانی برحسب ضرورت‌ها است  و اگر تغییری صورت 

بگیرد با مشورت کمیته منابع انسانی است، زیرا  گردش نخبگانی ضرورت هر 
سازمانی است و گاهی برای ادامه مسیر خدمت نیاز به هوایی تازه داریم.

احمد گلچین، حمایت، نظــارت و هدایت را از وظایف این دســتگاه اجرایی 
برشــمرد و افزود: هر کس در هــر جایگاهی باید نهایت تــاش خود را برای 

رضایت‌مندی ارباب‌رجوع انجام دهد.
وی سپس به سامانه فؤاد که بستر و ابزاری است که فضایی را پدید آورده و به ما 
گوشزد می‌کند که نباید از خدمت به مردم غافل باشیم، ادامه داد: سامانه فؤاد یک 
سامانه ملی برای دریافت و پیگیری فوری گزارش‌ها و شکایات مردمی درباره 
اختلالات، تأخیرها، ناهماهنگی‌ها و رفتار نامناسب در ارائه خدمات دستگاه‌های 
اجرایی است.در بخش دیگری از نشست، جواد قربانی با اشاره به اینکه در طول 
سال‌های خدمتش تا به امروز در سمت‌های گوناگون 22 بار آیین تکریم  و معارفه 
را تجربه کرده است، گفت: در مدت 49 ماه خدمتم در حوزه معاونت فرهنگی و 
رسانه‌ای  و8 ماه خدمت در حوزه پیگیری امورات معاونت هنری،در حد توان 

کوشیده‌ام، تکریم ارباب‌رجوع را همواره مدنظر بگیرم.
وی با تأکید بر اینکه ارباب‌رجوعان در حوزه فرهنگ و هنر در اصل صاحبان این 
حوزه هستند و تکریمشان برای این دســتگاه اجرایی یک ضرورت مهم است، 
افزود: بی‌شک موفقیت یک مســئول وجود همکاران توانمند است و از تمامی 
آن‌ها در این مدت خدمت قدردانی می‌کنم و برای همکار ارجمندم حسن دیلم، 

در مسیر خدمت بهترین هارا آرزومندم.
در بخش دیگری از نشست نیز حســن دیلم، معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ضمن قدردانی از حسن نظر مدیرکل 
و قدردانی از همکارانش در گروه قرآن و عترت استان گلستان،امیدوارم در کنار 
یکدیگر بتوانیم سیاست‌های کلان کشور در برنامه هفتم توسعه، دستورات وزیر 
محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و طبق نقشه مهندسی فرهنگی کشور و استان، به 
نحو احسن انجام دهیم.وی با تأکید بر اینکه فرهنگ زیرساخت توسعه در همه 
شئون است و توجه به آن‌یک مهم است، افزود: امیدوارم بتوانیم در مسیر حمایت، 
نظارت و هدایت و نیز ایجاد ارتباط‌های بین بخشــی در سازمان  و تشکل‌های 

جامعه هدف طبق اسناد بالادستی، خدمت‌گزار آحاد مردم باشیم.

   ایران زمین        


